
                ŽÁDOST O INDIVIDUÁLNÍ STUDIUM V PŘEDMĚTU HUDEBNÍ NAUKA 
     V ZÁKLADNÍ ŠKOLE A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLE JESENICE, příspěvkové organizaci 

  K Rybníku 800, 252 42 Jesenice (dále ZŠ A ZUŠ JESENICE) 

 
 

 
 

Žádám o individuální studium v předmětu hudební nauka ve školním roce 20…./20…. 
 

  

 

Jméno a příjmení dítěte:  Datum narození: 

Trvalé bydliště:  PSČ:  

Ročník hudební nauky (1. – 5.): Vyučující hlavního oboru (hudební nástroj, zpěv): 

 
 
 
 
 

Odůvodnění žádosti: 
 
 

 

 
 
ÚDAJE O ZÁKONNÉM ZÁSTUPCI DÍTĚTE (RODIČE) 

Jméno a příjmení (titul):  

Trvalé bydliště (adresa pro doručování): 

Kontaktní tel.: E-mail: 

Mám zřízenou soukromou datovou schránku?    Ne           Ano *ID datové schránky: 
 

*Nepovinný údaj. Uvedením údaje souhlasíte s jeho zpracováním. 

 
 
PROHLÁŠENÍ RODIČŮ (zákonných zástupců) 

Tímto jsem informován o skutečnosti, že ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA JESENICE, příspěvková organizace, zpracovává osobní údaje, uvedené 
v tomto dotazníku pro účely vedení povinné školní dokumentace podle zákona č. 561/2004 Sb. (Školský zákon). Škola, s výjimkou zákonem stanovených případů nesmí tyto 
osobní údaje poskytnout třetím osobám, musí tyto údaje zabezpečit před neoprávněným přístupem a zpracováním, před změnou a zničením, zneužitím či ztrátou a veškerou 
dokumentaci obsahující osobní údaje archivuje po dobu stanovenou zákonem. 
Více podrobností k právům a povinnostem, které se týkají ochrany osobních údajů, lze nalézt na webových stránkách školy. 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

V Jesenici dne   Podpis žadatele (zákonného zástupce): 


